2021 年２月５日

各  位

会 社 名     オ ー ナ ン バ 株 式 会 社

代表者名      代表取締役社長      遠 藤 誠 治

（コード番号 ５８１６ 東証第二部）

  問合せ先 専務取締役管理部長 木 嶋 忠 敏

（TEL．０６－６９７６―６１０１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021年２月５日の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしま

したのでお知らせいたします。

なお、本異動は2021年３月26日開催予定の第90回定時株主総会において取締役に選任された後、同日

に開催される取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

 創業 80 周年を迎え、新中期経営計画「ＰＲＯＧＲＥＳＳ ２０２３」の初年度にあたる本年に経

営トップの若返りを図り、機動的かつ戦略的な経営体制を構築し、当社グループの持続的な成長と企

業価値向上・社会への貢献をより一層推進するためであります。

２．異動の内容

氏  名 新  役  職 旧  役  職

遠 藤 誠 治 代表取締役会長 代表取締役社長

木 嶋 忠 敏 代表取締役社長 専務取締役管理部長

３．新任代表取締役の略歴

 氏     名  木 嶋 忠 敏（きじま ただとし）

 生 年 月 日  1958 年３月６日生

 略     歴  1980 年４月 松下電器産業株式会社(現パナソニック株式会社)入社

          2010 年４月 パナソニックチャイナ有限公司パナソニックホームアプライアンス社

（中国）総経理

          2017 年２月 当社入社 執行役員

          2018 年３月 取締役企画経理部長

          2019 年３月 常務取締役企画経理部長

          2020 年３月 専務取締役管理部長（現）

 所有株式数   19,317 株

４．就任予定日

  2021 年３月 26 日

以  上